ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 СЕНТЯБРЯ 2012 ГОДА № 1276 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

28 июня 2018 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06 апреля 2018 года № 414 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по вопросам государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля, а также по вопросам лицензирования»,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования «Город

Вологда», утвержденный решением Вологодской городской Думы от 27 сентября

2012 года № 1276 (с последующими изменениями), изменение, изложив

подпункт 6.5.11 пункта 6.5 в следующей редакции:

«6.5.11. Ежегодно в порядке, установленном Правительством Российской

Федерации, осуществлять подготовку информации для включения в доклад

об осуществлении муниципального контроля, об эффективности такого контроля

для его представления в орган исполнительной власти Вологодской области,

ответственный за подготовку сводных докладов об осуществлении регионального

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля

2018 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

28 июня 2018 года

№ 1542